PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44

ADJUDICAÇÃO

ALTAIR DE BARROS PEREIRA JUNIOR, Presidente da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal conforme Portaria nº 3416/2016, no uso de suas atribuições, considerando que as
propostas apresentadas, atenderam aos interesses do Município, estando o preço de acordo com o
cotado no mercado, resolve adjudicar a empresa: ELINE COSTA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,
CNPJ nº 26.718.305/0001-27, no valor mensal de R$ 3860,00 (três mil oitocentos e sessenta reais)  e valor
total de R$ 46.320,00 (quarenta e seis mil trezentos e vinte reais), a licitação para contração de empresa
ou pessoa física para prestação de serviços de assessoria administrativa, conforme Processo Licitatório nº
031/2016 –Convite nº 04/2016.

Rodeiro, 02 de janeiro de 2017.

ALTAIR DE BARROS PEREIRA JUNIOR
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

     PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44

HOMOLOGAÇÃO

     Homologo para efeitos legais, de acordo com a Lei Federal 8.666/93 e
suas alterações, o Processo Licitatório nº 075/2016–Convite nº 07/2016, a empresa vencedora: ELINE
COSTA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, para prestação de serviços de assessoria jurídico-
administrativa, conforme especificações abaixo:

Item Quant. Especificação dos Itens: Vlr. Unit. Vlr. Total

Nº 01 12

Serviços de assessoria jurídico-administrativa,
conforme segue: a)Acompanhamento de
todos os atos administrativos de interesse da
Prefeitura Municipal; b)- prestação de
assessoria administrativa consistente na
emissão de pareceres, quando solicitados
sobre licitação e outros atos administrativos
da Prefeitura Municipal;c) assessoria a
comissão de licitação e controle Interno,
sempre observando o interesse
público;d)Acompanhamento dos processos
licitatórios no Sistema para envio para o
Sicon. e) Presença do Profissional pelo menos
uma vez por semana na sede na Prefeitura.
 3860,00

46.320,00

Rodeiro, 02 de janeiro de 2017.

LUIZ ANTONIO MEDEIROS

Prefeito Municipal